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”Jokainen voi löytää oman itsensä ja aidon imagonsa”

Helsingin Vuosaaressa, tarkemmin sanottuna Vuotalossa Mosaiikkitori 2, 
Vuosaari, Helsinki järjestetään torstaina 26.2.2009 alkaen kello 15.00 
kansainvälinen muotitapahtuma. Tilaisuuteen on vapaa pääsy!

Tapahtuma järjestetään nyt neljättä kertaa. Tarkoituksena on 
tiedottaa:

‣ Aitoimagorakentamisen merkitys
‣ Miten aitoimago vaikuttaa ihmisten menestykseen ja hyvinvointiin
‣ Miten yhdistää ulkoista ja sisäistä imagoa tasapainoiseen ja harmoniseen 

kokonaisuuteen 
‣ Esitellään imagorakentajan uusi ammatti
‣ Katsaus kansainvälisen muodin huipulle
‣ Läpileikkaus tulevaisuuden muotitrendeihin

 
Messut

Muotitapahtuman Messut alkavat klo 15.00. Paikalla on runsaasti ammattilaisia, 
jotka esittelevät eri alojen ja alueiden tuotantoa. Messuilla voidaan tehdä löytöjä 
ja hyviä kauppoja. 
 
Kansainvälinen muotitapahtuma

Varsinainen show alkaa kello 18.00. Juontajina tuttuun tapaan tänäkin vuonna 
ovat Raider ja Olga, työpari, joita ilman tämä tapahtuma ei olisi nykyisen 
kaltainen! 

Glamour show

Show, jollaista et ennen ole nähnyt tarjoaa täydellisen ja loistokkaan elämyksen! 
Väriä, valoa, vauhtia ja glamouria on taatusti luvassa.

Muuttumisleikki ja kilpailu

Muotitapahtuma, joka sisältää myös imagokonsulttien keskinäisen kilpailun, on 
koko show’n yksi punaisista langoista. Kilpailu alkaa show’n alussa ja sekä 
tuomaristo, että yleisö yhteistyössä päättävät voittajan. Palkinnot ovat huikeita ja 
tapahtuman kilpailijat tulevat eri puolilta maailmaa! Kysymyksessä on siis 
kansainvälisen luokan muotitapahtuma!
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Viihdettä, vauhtia, tunnelmaa!

Ole mukana rakentamassa kevään merkittävää muotitapahtumaa, joka auttaa 
myös sinua löytämään oman itsesi, oman tyylisi ja imagosi, aidon minäsi!
 
Menesty uuden tyylisi avulla

Muotitapahtuma tarjoaa monipuolisen tavan löytää oma tyyli, värit ja imago. Voit 
myös luoda merkittäviä kontakteja, sekä tavata henkilökohtaisesti Imagokoulun 
perustajan sekä saada vinkkejä omaan tyyliisi. Häneltä voit tilata myös ajan 
henkilökohtaiseen ohjaukseen.  

Löydä oma itsesi ja oma tyylisi

Oman persoonallisen tyylin löytäminen ei ole vaikeata. Siinä tarvitaan hieman 
avustusta, vähän rohkeutta ja ripaus intoa. Tärkeintä on kuitenkin se, että juuri 
Sinä voit hyvin oman itsesi ja uuden, oman tyylisi kanssa. 
Milla Rynty: ”Muotilehdet eivät tarjoa meille sitä kaikkea, mitä tarvitsemme. Meidän 
ei tarvitse olla samanlaisia kuin muotilehtien kaunottaret. Me voimme olla omana 
itsenämme arvokkaita, kauniita ja loistavia. Me menestymme yhdessä”.

Loista ja sädehdi!

Meistä jokainen voi luoda oman arkensa ja juhlansa tyylin ja ajattoman muodin. 
Nyt, kun elämme vaikeita aikoja, menestyminen ja ulkonäkö tulevat entistä 
ajankohtaisemmiksi. Se ei ole huono asia. Siitä on paljon etuja ja juuri sen 
avulla Sinustakin voi tulla hän, jota ihailit!

Love & Glamour

Personal Style Muotitapahtuma järjestetään nyt neljännen kerran. Ajatuksemme 
on aina ollut se, että mukana on kansainvälisiä osaajia ja tekijöitä. Niin tälläkin 
kerralla. Pyrimme tarjoamaan läpileikkauksen kotimaisen ja kansainvälisen 
muodin ja glamourin maailmasta. 
Kuten aikaisemmat kerrat ovat osoittaneet, vuosi vuodelta muotitapahtumamme 
avulla löydämme uusia ystäviä. Uusia menestyjiä, joilla on tahto tehdä lujasti 
työtä. Mutta kaiken takana on kuitenkin oman itsensä löytäminen. Oman 
tyylinsä avulla.
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Ole mukana sponsoroimassa tapahtumaa!

Ole sinäkin mukana, sillä me tarvitsemme myös sinun panostustasi. Ole 
yhteydessä Milla Rynty: puh. 0440 871808, personal.style@imagokoulu.fi 
Imagokoulu, Yleisradio, Suunnittelutalo, Radiokatu 5 D, 00240 Helsinki. 
Lisää Personal Style tapahtuman yhteyshenkilöitä löydät www.imagokoulu.fi 
sivustolta.

Sponsorietusi ovat seuraavat

Saat mainostilaa sponsorointikohteessa seuraavasti: 
‣ Esittelypöydän, jossa voi myydä tavaraa, jotka liittyvät imagon 

korostamiseen, ei kuitenkaan elintarvikkeita
‣ Voit kiinnittää omia mainosjulisteita Vuotalon seinille niille varattuihin 

paikkoihin
‣  Internet mainontaa: 

‣ Imagokoulun sivuilla: yhdellä rivillä yhteystiedot ja logo 
www.imagokoulu.fi sivustolla.

‣ Vuotalon ohjelmassa: www.vuotalo.fi/ohjelma/tapahtumahaku
‣ Vuotalon omilla internet sivuilla: www.vuotalo.fi

‣ Personal Style tapahtuman omassa julisteessa: logo 
‣ Tapahtuman ohjelmalehtisessä: logo
‣ Lehdistötiedotteessa: logo

Mitä muuta hyödyt?
‣ Personal Style tapahtumaa mainostetaan Vuotalon kuvaesitteissä, 

painosmäärä 50 000 kpl 
‣ Internetissä muissa yhteyksissä sekä erilaisissa forumeissa 
‣ Tapahtuman omissa kutsuissa, joita saavat poliitikot, isot yritykset ja 

muotialan ammattilaiset (320 kpl)
‣ Lehdissä ”minne mennä” palstoilla, ilmoitustauluilla, yms.
‣ Mainoskampanja, yleisökohderyhmän lähestyminen, mm. sähköpostit, 

tekstiviestit, puhelin soitot, yms.
‣ Voit tilaisuuden aikana ojentaa henkilökohtaisesti antamasi osallistumis- 

tai arvontalahjat

Huom!! Kaikkien etujen saaminen edellyttää sponsoriksi tuloa 29.1.2009 
mennessä. Sen jälkeen osa materiaalista on jo mennyt painoon, eikä kaikkia 
etuja voida enää tarjota.
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Liity sponsoriksi:

Milla Rynty: 0440 871808 tai personal.style@imagokoulu.fi

Järjestäjät: 

Imagokoulu Milla Rynty & Personal Style tiimi

Sponsorit ja yhteistyökumppanit:

‣ Imagokoulu Milla Rynty www.imagokoulu.fi
‣ Vuotalo   www.vuotalo.fi
‣ Tallink Silja Oy  www.tallinksilja.com
‣ Caratia Finland Oy  www.caratia.fi
‣ Touch D`Andre  www.touchdandre.fi
‣ E. Gavrielides Oy  www.filos.fi
‣ Fashion Pawa Queen www.pawaqueen.com 
‣ Alliance ry   www.alliance-fi.net
‣ Ravintola Grecia  www.grecia.fi
‣ MediaPro Helmi Films Oy www.helmifilms.fi
‣ Rakkauden Paratiisi     www.tantralove.org
‣ Kultahoito Kauneudenhoitopalvelut Vivyen Hotulainen, 045-1201268
‣ Parturi Kampaamo Salon G&P Karakalliontie 10, 02620 Espoo, Galina Petjoi, 

(09) 547 1638 
‣ Valerij Riihimaa
‣ Potis & Verso www.pandv.eu

‣
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